平成２８年８月吉日

岐阜県内 介護サービス事業 関係各位

特定非営利活動法人 岐阜県居宅介護支援事業協議会

会 長   立 木  孝 幸  （公印略）

 平成２８年度 岐阜県居宅介護支援事業協議会

 「 秋 季 研 修 会 」のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本会にご支援を賜りま

して厚く御礼申し上げます。

 さて標記については、来る平成３０年度介護保険制度改正等に備えた現場対応をとるべ

く、「シルバー新報・月刊ケアマネジメント」編集長の川名佐貴子氏をお招きする

ことができました。

  つきましては、下記の通り開催致しますので、皆様のご参加につきましてご配慮賜り

ますよう宜しくお願い致します。                                        敬具

記

１．期 日 ： 平成 ２８ 年 １１ 月 １９ 日（土）

２．場 所 ： 中部学院大学 １１３０１教室（関市桐ヶ丘２－１）

３．講 師 ： 川名 佐貴子  氏（「シルバー新報・月刊ケアマネジメント」編集長）

○ 最先端のジャーナリスト・生活者の視点から国の最新動向等を知る好機

４．日程・内容

     １０：３０  開 会  （１０：００～ 受付開始）

     １０：４０  「 講 演 」の 部

・ テーマ…「２０２５年を乗り切るには（仮題）」

           ～ 今だから試される現場力 ～

     １２：１０  昼食休憩 【 １２：３０～１２：５０ランチョンセミナー「多職種連携アセスメント」 】

     １３：１０  「 演 習 」の 部

・ 形  式 … 講演を踏まえたグループディスカッション他

・ テーマ … 「 自らの業務を振り返り改善着手に向けて 」

     １５：１５  閉 会

岐阜県居宅介護支援事業協議会 事務局

ＴＥＬ ０５８－３２２－３１５５

ＦＡＸ ０５８－３２２－３１５６

ホームページ開設  ｈｔｔｐ：／／ｗｗｗ．ｇｉｆｕ-ｋｙｏｋａｉ．ｊｐ

【 参加申し込み等 】

① 「参加費」はテキスト代込にて、「事業者会員」が個人会員如何は関係なく１名分

２，０００円。「個人会員」は１人３，０００円です。 （受付にて領収書引換）

②  上記①以外の方もご参加できます。（但し有料７，０００円／当日支払）

【 共にご入会は随時可能、当日「会員扱い」となります。 】

③  別添「参加票」にご記入の上、ＦＡＸにて可能な限りお早めに申し込み願います。

【 駐車場・会場等 】  ※ 会場へのお電話はご遠慮ください。

○ 東海北陸自動車道「関ＩＣ」より、車で５分程度

○「駐車場」は、大学正門の南西（テニスコート奥の北グランド）です。正門北ゲート式駐車場

は使用不可。「受付」は、エレベータ３階正面１１３０１（１１号館３階）の入口前です。

・ 問い合わせ先 …  岐阜県居宅介護支援事業協議会 事務局   ☎ ０５８－３２２－３１５５

・ 当日緊急連絡 …  ０９０－８７３２－３１２６

平成２８年度 岐阜県居宅介護支援事業協議会「秋季研修会」について

会場

駐車場

正門

駐車禁止